+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
KABLE
ŚWIATŁOWODOWE
MICRO
singlemode
Ognioodporny kabel optyczny Solarix SXKO-MICRO-OS-HDPE
z klasą reakcji ogniowej Fca. Śliska powłoka HDPE, która ułatwia
przesuwanie kabla wokół wewnętrznego obwodu tuby, nadaje
się do nadmuchiwania rur i rur HDPE. Same włókna są
przechowywane w centralnej tubie wypełnionej żelem, która
chroni je przed wnikaniem wody. Są one zawsze przechowywane
maksymalnie po 12 włókien w jednej tubie. Kabel światłowodowy
nie zawiera żadnych metalowych elementów i jest w pełni
dielektryczny. Włókno jest typu G.657A1.
Oznaczenie Opis
SXKO-MICRO-12-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 12vl 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-24-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 24vl 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-48-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 48vl 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-72-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 72vl 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-96-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 96vl 9/125, HDPE Fca, czarny
Powłoka    HDPE
klasa reakcji na ogień Fca
Typ kabla według wypełnienia ochrony
wtórnej